[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento 021/2013

Exmo Sr JONES MARTINS DE CARVALHO
D.D Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

N/Cidade

DILVANE CORREA DE LIMA (Partido do Movimento Democrático Brasileiro PMDB) vem respeitosamente à presença de V. Exa., dizer e requerer o seguinte pedido, nos termos do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, a saber:

      ‘

             Ao cumprimentá-lo cordialmente solicitamos que o Executivo entre em contato com a Secretaria de Obras Públicas através do Secretario Luiz Carlos Busato a cedência de (1) uma maquina Moto niveladora, (1) um rolo compactador, (2) caminhão caçamba com total de 240 horas para cada maquinário. As localidades a serem beneficiadas são Potreiro Grande, Passo da Venda, Criuvas e Costa do Velhaco. Salientamos que o prazo Maximo para inscrição das Prefeituras Municipais para este beneficia no GOVERNO DO ESTADO, estende-se somente até o dia 10 de junho de 2013.
Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Nestes Termos

Espera Deferimento Urgente
Sentinela do Sul, 05 de junho de 2013

DILVANE CORREA DE LIMA

Vereador

Rua Luiz Ferreira da Cunha n.º 220, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin